
31998D0669 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 29 юни 1998 година 

относно сключването на Споразумение под формата на размяна на писма, 

изменящо и разширяващо Споразумението между Европейската общност и 

Социалистическа Република Виетнам за търговия с текстилни артикули и 

облекла 

(98/669/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

Като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност и по – специално 
Член 113, във връзка с Член 228(2), първо изречение, от него, 

Като взе предвид предложението на Комисията, 

Като има предвид, че Комисията е договорила от името на Европейската общност 

Споразумение под формата на размяна на писма, изменящо и разширяващо 
съществуващото Споразумение между Европейската общност и Социалистическа 
Република Виетнам за търговия с текстилни артикули и облекла 1; 

Като има предвид, че по смисъла на Решение 98/136/ЕО на Съвета 2, до приключване на 
процедурите, необходими за неговото сключване, настоящото Споразумение е било 

прилагано условно от 1 януари 1998 година; 

Като има предвид, че Споразумението трябва да бъде одобрено, 

РЕШИ: 

Член 1 

Споразумението под формата на размяна на писма, изменящо и разширяващо 

Споразумението между Европейската общност и Социалистическа Република Виетнам 
за търговия с текстилни артикули и облекла се одобрява от името на Общността.  

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото Решение. 

Член 2 

Председателят на Съвета е оправомощен да посочи лицата, упълномощени да 

подпишат Споразумението от името на Общността.  

Член 3 

Настоящото Решение се публикува в Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Люксембург на 29 юни 1998 година. 

За Съвета 

Председател 

R. COOK 

                                                 
1
 Решение 96/477/ЕО на Съвета (ОВ L 199, 8.8.1996 г., стр . 1).  

2
 ОВ L 41, 13.2.1998 г., стр. 12.  


